[image: image1.jpg]bAHK

A\{ KY3HELIKUA

440000, r. MNMeHza, yn. KpacHag, 104, 1.: 8-800-100-64-10
e-mail: infoldkuzbank.ru, www.kuzbank.ru

ПАО БАНК « Кузнецкий»

 ЗАЯВЛЕНИЕ
на блокировку банковской карты ПАО БАНК «Кузнецкий»

Я, _____________________________________________________________________________

 (фамилия, имя, отчество)

прошу заблокировать банковскую карту в связи с ________________________________________________________________________________,

Номер банковской карты

СПОСОБ БЛОКИРОВКИ КАРТЫ

Временная блокировка/Блокировка с изъятием/ Постановка в Стоп-лист

Обстоятельства блокировки/утраты карты

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Документ, удостоверяющий личность

__________________ ____________________________ ___________________________
 наименование серия, номер когда выдан

 кем выдан

Контактная информация

телефон (рабочий, домашний, мобильный), E-mail
Достоверность содержащихся в настоящем Заявлении сведений подтверждаю.

Согласен(-на) с тем, что Банк имеет право проверить содержащиеся в настоящем Заявлении сведения.

Согласен(-на) с тем, что Банк может использовать сведения, содержащиеся в настоящем Заявлении, для отправки мне сообщений.

Мне известно, что карта, поставленная на блокировку «с изъятием» и/или поставленная в «Стоп-лист» разблокированию не подлежит.

Обязуюсь оплатить требования за блокировку согласно тарифам Банка.

Настоящим подтверждаю, что я проинформирован Банком о всех операциях, совершенных до блокировки карты Да ( Нет (;
- блокировка карты производится в связи с нарушением порядка использования электронного средства платежа Да ( Нет (;
- у меня отсутствуют какие-либо претензии к Банку, связанные с совершенными до блокировки карты операциями Да ( Нет (.

Подпись Держателя карты ____________________________ «____»________________20__г.

СЛУЖЕБНЫЕ ОТМЕТКИ БАНКА

	Служебное действие/решение/отметки
	Ф.И.О.сотрудника
	Должность/

подразделение
	Подпись

	Заявление принял(-а) «____»____________200__г.

	Карта заблокирована
«____»____________200__г.

Информация о блокировке банковской карты отправлена в ____:_____ «_____»_____________20__г.

Сотрудник Банка ______________________ /________________________/

 (подпись) (Фамилия И.О.)